
UCHWAŁA NR VI/25/2015
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce 
zatwierdzonego Uchwałą Nr V/62/2003 Rady Gminy w Siedlcach z dnia 30 stycznia 2003 roku
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 94 poz. 2407 z dnia 5 kwietnia 2003 r. z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2015 rok, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 3B79D4B9-D703-480E-9D84-FFD6AA598C46. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/25/2015
Rady Gminy Siedlce
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2015 rok.

Termin Zadanie Jednostka
kontrolowana

Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. -

Luty Kontrola wykorzystania funduszu sołeckiego za 2014 rok. Urząd Gminy Siedlce

Marzec
Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 
w 2014 roku.
Kontrola zaległości podatkowych i sposób ich rozliczania za 2014 rok.

Urząd Gminy Siedlce

Kwiecień Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2014 r. GOK

Maj Kontrola zaległości opłaty śmieciowej i ich egzekucja za 2014 roku. Urząd Gminy Siedlce

Czerwiec
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2014 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Siedlce.

Urząd Gminy Siedlce

Sierpień Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2014 rok. GKRPA

Wrzesień Kontrola zadania „Budowa boiska do piłki nożnej przy Zespole 
Oświatowo-Wychowawczym w Białkach”. Urząd Gminy Siedlce

Październik Kontrola sposobu wykorzystania funduszy na utrzymanie dróg 
w 2014 roku. Urząd Gminy Siedlce

Listopad Kontrola działalności Komisji Urbanistycznej za 2014 rok. Urząd Gminy Siedlce

Grudzień Opinia w sprawie projektu budżetu gminy na 2016 rok. -

 
Wiceprzewodniczący Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 3B79D4B9-D703-480E-9D84-FFD6AA598C46. Uchwalony Strona 1




